
77.,PAi,2075

A/f-
Skierowano do
w WYDZI'ĄLE .

,''.')' ł',

,', 1 :i} l,ł/ ł Ą'li(-}"t\lA

' Ii"r;i. 
" 

'l t:;l 'iir ntt'l
. r !.., -,1,. ;.',i,.,'_' \.)J. Il:-.r'i r' i.\l

P1.0761 .07.2025.ML

{rosą | f, Y'uLŁrLla t\ l 1

23.lP,tfr" S:l 2nt, \
Stefońska

ewo, dnia kĄ pażdziernika 2025 r

Pauet nednarko

N

Pani

Monika Stefańska

Przewodnicząca Rady Miasta Grajewo
0

llW
SZct" AN\^,^.g- P-"^J D*"""^."4^"j*{*l

Zwracam się z uprzejmą prośbą o ujęcie w projekcie budzetu miasta Grajewo

na 2026 rok kwoty 30 ooo,oo zł. z przeznaczeniem na Zadanie bieŻące pod nazwą

,,Remont i wyposazenie sali szkoleniowej Komendy Powiatowej Państwowej Strazy

Pozarnej w Grajewie".

W uzasadnieniu prośby informuję, że obecnie użytkowania saIa szkoleniowa,

mieszcząca się w budynku komendy ma ponad 20 lat i nie spełnia juz swojej

podstawowej funkcji. Sala, o której mowa, z uwagi na brak alternatywnego miejsca

do szkoIeń, W dalszym ciągu wykorzystywana jest do prowadzenia ząęi
teoretycznych i praktycznych przezdruhów ochotniczych Strazy PoŻarnych z terenu

powiatu grajewskiego oraz funkcjonariuszy Komendy Powiatowej PSP w Grajewie'

Wańo przy tym zaznaczyć,- Że aktualnie wszystkie jednostki ochrony

przeciwpoŻarowej doposaŻane są w nowoczesny sprzęt Iub posiadają na

wyposażeniu sprzęt przeznaczony do walki z pożarami i innymi miejscowymi

zagroŻeniami. Strazacy, chcąc udzielić fachowej i skutecznej pomocy potrzebującym'

muszą codziennie doskonalić swoje umiejętności W zakresie techniki działań

ratowniczych i obsługi specjalistycznego sprzętu'

Postęp cywilizacyjny stwarza coraz to nowe zagroŻenia, na które jako

formacja ratownicza musimy byÓ przygotowani. obecnie realizowane przez nas

zadania nie skupiają się na klasycznych czynnościach zwaązanych z gaszeniem

poŻaróW. Wachlarz działań jest o wiele szerszy i obejmuje takie dziedziny

ratownictwa jak: ratownictwo techniczne, ratownictwo medyczne, ratownictwo wodne,

ratownictwo wysokościowe, ratownictwo chemiczno-ekologiczne czy teŻ działania

poszukiwawczo-ratownicze. Poza tym w biezącym roku weszła w Życie Ustawa

o ochronie ludności i obronie cywilnej, która nakłada na jednostki ochrony

przeciwpoŻarowej dodatkowe zadania realizowane w czasie pokoju i w czasie wojny'
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Środki finansowe, którymi dysponujemy nie pozwalają nam na realizację tego
zadania samodzielnie. Całkowity koszt przedsięwzięcia szacujemy na około
160 000,00 ż- l planujemy go zrealizować w 2026 roku dzięki środkom finansowym
przekazanvm na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Strazy Pozarnej przez
jednostki samorządu terytorialnego i podmioty prywatne, ktÓre od wielu lat z nami
współpracują.

Serdecznie dziękuję za zrozumienie naszych potrzeb i okazane dotychczas
wsparcie finansowe. Liczę na dalszą owocną współpracę i proszę o wsparcie
planowanego remontu kwotą 30 000,00 zł. Ze swej strony zapewniam,
ze ponadnormatywny, sprawny technicznie sprzęt, uzytkowany dotychczas przez
Komendę Powiatową PSP w GĘewie zostanie nieodpłatnie przekazany do jednostki
Ochotniczej Strazy Pozarnej w Grajewie.
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